MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL – IPAM

CONSELHO GESTOR

REUNIÃO ORDINÁRIA

ATA Nº 10/2021

Aos quinze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e um, às dez horas, de forma on-line, para

reunião  ordinária  do  Conselho  Gestor  do  IPAM-Saúde,  estiveram  presentes  os  seguintes

conselheiros: Rui Miguel Borges da Silva (Presidente do Conselho), Flavio Alexandre de Carvalho

(Presidente do IPAM),  o Conselheiro Titular  Gabriel  Bonezi  e  o  Conselheiro Suplente  Volmar

Gobetti  Corrêa.  A  Conselheira  Maria  Marlene  da  Silva  Faria  justificou  ausência.  A  pauta

apresentou os seguintes itens: 1. Assuntos gerais. Devido à insuficiência de quórum, encerrou-se a

reunião. Nada mais havendo a relatar, lavrou-se a ata, que será assinada/confirmada pelos presentes

e publicada no  site do IPAM. A Presente ata serve também com atestado para apresentação dos

servidores junto às respectivas repartições.

Instituto de Previdência e Assistência Municipal - IPAM
Rua Pinheiro Machado, 2269, Centro, CEP 95020-172, Caxias do Sul - RS

CNPJ: 88.892.393/0001-36
Telefone: (54) 3289 5400 – www.ipamcaxias.com.br

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

2